«Позтыкерöс» сикт

овмöдчöминлöн муниципальнöй

юкöнса администрация

(«Позтыкерöс» сикт овмöдчöминса

администрация)
	[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования

сельского поселения Позтыкерес»

(Администрация сельского поселения «Позтыкерес»)

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 октября 2021 года                                                                                      № 26

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Позтыкерес)

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Позтыкерес»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», администрация сельского поселения «Позтыкерес»,
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации сельского поселения «Позтыкерес»:
1) постановление от 25 апреля 2019 года № 11 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Позтыкерес»;
2) постановление от 25 апреля 2019 года № 12 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Позтыкерес».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава сельского поселения                                      А.Ю. Пузыревская